UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 2952/SKHĐT-ĐTTĐ                   Thừa Thiên Huế, ngày 26 tháng 7 năm 2022

Về việc thẩm định, phê duyệt dự án

Đầu tư nâng cấp tuyến đường mặt cắt

60m thuộc khu B đô thị mới An Vân

Dương.

        Kính gửi: Ban quản lý khu vực phát triển đô thị.

Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được Tờ trình số 663/TTr-BQLKV ngày 19

tháng 5 năm 2022 của Ban quản lý khu vực phát triển đô thị về việc thẩm định,

phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng và kế hoạch lựa chọn nhà

thầu dự án Đầu tư nâng cấp tuyến đường mặt cắt 60m thuộc khu B đô thị mới An

Vân Dương. Sở Kế hoạch và Đầu tư có ý kiến như sau:

- Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 7131/UBND-GT

ngày 09/7/2022 về việc rà soát, báo cáo tiến độ thi công, giải ngân, các tiêu chí,

điều kiện đảm bảo để sử dụng phần vốn ADB còn lại chưa sử dụng; ngày

21/7/2022, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã có công văn số 2868/BC-SKHĐT về việc

báo cáo tiến độ thi công, giải ngân, các tiêu chí, điều kiện đảm bảo để sử dụng

phần vốn ADB còn lại chưa sử dụng dự án Chương trình phát triển các đô thị loại

II (các đô thị xanh) - tiểu dự án Thừa Thiên Huế (văn bản đính kèm). Theo đó, dự

án Đầu tư nâng cấp tuyến đường mặt cắt 60m thuộc khu B đô thị mới An Vân

Dương thuộc danh mục công trình đề xuất sử dụng vốn kết dư bổ sung vào dự án.

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo đến Ban quản lý khu vực phát triển đô thị

được biết thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở: Tài chính, Xây dựng;

- TT phục vụ Hành chính công;

- Ban QL KV phát triển đô thị;

- Ban QLDA đầu tư SCDP II;

- Lưu  VT, ĐTTĐ.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quốc Sơn

		2022-07-26T17:00:53+0700